Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2022 года                                                                                       №347

с.Бондари

Об избрании главы Бондарского района Тамбовской области

        Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 16 ноября 2022 года о
результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бондарского
района Тамбовской области, руководствуясь статьей 36 Федерального закона
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  частью  2  статьи  38  Устава
Бондарского района Тамбовской области, Регламентом Бондарского районного
Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области, Положением  «О  порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бондарского
района  Тамбовской  области»,  утвержденным  решением  Бондарского
районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской области  от  27.10.2021
№  243,  решением  Бондарского районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской области от  23.09.2022  № 325 «О проведении конкурса  по отбору
кандидатур на должность главы  Бондарского района  Тамбовской области»   и
на  основании  протокола  №  2  счетной  комиссии  об  итогах  открытого
голосования по избранию главы Бондарского района Тамбовской области,
        Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Избрать  главой  Бондарского  района  Тамбовской  области  Захарова
Игоря  Александровича  (результаты  открытого  голосования  по  выборам
главы  Бондарского района Тамбовской области прилагаются).
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»,  а
также    опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

 Председатель Бондарского  районного
      Совета народных депутатов                                                       Ю.М.Долотов

	Об избрании главы Бондарского района Тамбовской области